
www.jelica.cz Na Zlíchově 35
152 00 Praha 5

pondělí - neděle: 11:30 - 23:00 hod   |   kuchyně do 22:00 hod

Přijďte si vybrat do vitríny u baru

Jelica prkénko pro 2 osoby, výběr horských sýrů a uzenin, pečivo

Jelica prkénko pro 4 osoby, výběr horských sýrů a uzenin, pečivo

Prosciutto Crudo San Daniele, pečivo

Výběr horských sýrů, med, džem, pečivo

Pečená řepa, mladý kozí sýr, vlašské karamelizované ořechy

Kozí sýr, piniové oříšky, med, pečivo

Pečená paprika, mladý sýr, petrželové pesto, pečivo

Grilovaný sýr, rajčatové pesto, olivy kalamata, pečivo

Gibanica, proja, kajmak, ajvar

Svatební zelí pomalu dělané v sači,chléb

Jehněčí, jak ho dělali naši dědové, pečený brambor

Telecí Šumadija, pečený brambor

Sarma, listy kysaného zelí plněné masem a rýží, bramborová kaše

Kapama, jehněcí maso se špenátem, bramborová kaše / rýže

Telecí speciál a la jak se šéfkuchař vyspal, bramborová kaše / rýže

Prebranac – pečené fazole, chléb

Zeleninová mučkalica s kajmakem, br. kaše / rýže

Plněné papriky zeleninou a rýží, br. kaše

Sarma v mangoldovém listu, br.kaše

Guláš z toho, co nám příroda zrovna dává

BIO Grilovaný vegan sýr, pečený brambor

BIO Pljeskavice, pečený brambor

BIO Pljeskavica, vegan cheddar, pečený brambor

Čevapčiči, br. kaše / hranolky

Kuřecí fi let, br. kaše / hranolky

Telecí gulášek, br. kaše

150,-

150,-

150,-

Mix grill pro 2 osoby, pečený brambor

Mix grill pro 4 osoby, pečený brambor

Čevapčiči, pečený brambor 

Pljeskavica, pečený brambor

Gurmánská pljeskavica, pečený brambor

Bělehradská pljeskavica, pečený brambor

Pljeskavica u maramici

Leskovački uštipci, pečený brambor

Telecí mučkalica, omáčka z paprik, bramborová kaše / rýže

Bio vepřová mučkalica, omáčka z paprik, bramborová kaše / rýže

Bio vepřové ražniči, pečený brambor

Bio vepřový steak, pršut San Daniele, horský sýr, bramborová kaše 

Domácí klobásy, doporučujeme s prebrancem

Kuřecí mučkalica, omáčka z paprik, bramborová kaše / rýže

Kuřecí ražniči, pečený brambor

Kuřecí steak, pečený brambor

Kuřecí steak, pršut San Daniele, horský sýr, bramborová kaše

plněná ajvarem a mladým sýrem

slanina, horský sýr, drcená paprika, cibule

slanina, horský sýr, cibule, drcená paprika

tradičně připravováno na ohništi

Velký míchaný salát s fetou, rajčata, olivy kalamata

Zahradní salát zelí, rajče, okurka, paprika, cibule

Leskovački salát rajče, pečená paprika, feferonka, pórek, česnek

Šopský salát rajče, okurka, paprika, cibule, sýr

Srbský salát rajče, okurka, paprika, cibule

Zelný salát, strouhané mladé zelí

Srbské kysané zelí (jí se hlavně v zimě)

Pečená paprika s česnekem

Pečená feferonka s česnekem

Pečené brambory

Bramborová kaše

Bio hranolky

BIO Domácí pečivo

Ajvar

Kajmak

Bio křen

Bio hořčice

Bio kečup

Bio tatarská omáčka

Bio majonéza

Bio veganéza

Pomalu tažený vývar dle nabídky, domácí nudle

Selská hustá čorba dle nabídky

Bezmasá polévka dle nabídky

490,-

890,-

320,-

290,-

220,-

180,-

190,-

190,-

130,-

290,-

390,-

380,-

290,-

320,-

290,-

750,-

1 400,-

280,-

280,-

300,-

330,-

290,-

300,-

350,-

290,-

280,-

290,-

280,-

330,-

300,-

320,-

290,-

180,-

190,-

250,-

270,-

250,-

190,-

220,-

250,-

99,-

99,-

99,-

250,-

230,-

150,-

130,-

100,-

90,-

90,-

150,-

50,-

70,-

70,-

70,-

40,-

70,-

70,-

30,-

30,-

30,-

30,-

30,-

30,-

Předkrmy Jídla připravovaná v sači

Jídla připravovaná v sači

Bezmasá jídla

Dětská jídla

Polévky

Saláty

Přílohy

Deserty

rezervace: +420 602 212 069   |   jelica@jelica.cz

Přejeme Vám dobrou chuť
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Upravená voda Grander

St. Georgsquelle neperlivá živá voda z bavorských Alp

St. Georgsquelle jemně perlivá živá voda z bavorských Alp

St. Georgsquelle neperlivá živá voda z bavorských Alp

St. Georgsquelle jemně perlivá živá voda z bavorských Alp 

Jablkovice barrique 5letá 40 %                                                                                 

Gružanská Nit Gdoulovice 40 %                                                                    

Gružanská Nit Vilijamovka 40 %                                                                    

Gružanska Nit 3letá slivovice z dubového sudu 40 %                                     

Zlatna Nit 9letá slivovice z dubového sudu 42 %

Magija - malinový liker 20 %                                                                          

Debeljko - ořechový likér 24 %

Bílé / Červené

Bio Jablečný mošt                                                                                                   

Bio Pomerančový fresh                                                                     

Grüner Veltliner Weinviertel DAC Pratsch                                                                 

Pinot Grigio Corvezzo 2022 bílé                                                                                    

Pinot Grigio 2020 Šumenjak oranžové                                                                           

Sauvignon Blanc 2020 Šumenjak oranžové                                                                        

Riesling Gustavshof 2022  Demeter                                                                                 

Foam Vulkán 2020 Meinklang  Demeter                                                            

Baci sulla Boca IGT 2021 Il Palagio

Blanco Familia Parra  Demeter nesířené 

Moscatel Sal de Fiesta La Mona polosladké Isidro Milagro

Ramoro Pinot Grigio IGP LUNARIA Bio Demeter oranžové 

Malvasia Clorofi llae IGT Terre di Chieti ZeroPuro oranžové

Pinot Grigio Landae IGT Terre di Chieti 2020 ZeroPuro oranžové

PET-NAT Ancestrale Malvasia Brut Nature oranžové Lunaria Demeter                     

PET-NAT Ancestrale Malvasia Brut Nature Lunaria Demeter 

Pet-Nat AUS Alta Alella BIO

Pet-Nat Prosa Rosé 2021 Meinklang BIO Demeter  

Prosecco Spumante DOC Brut MATHO

Prosecco Spumante DOC Extra Dry MATHO

Prosecco Frizzante DOC Tradizione Antica Le Spinee 

Prosecco Extra Brut DOC Pizzolato BIO

Moscato LaPirale Spumante sladké Lunaria Demeter šumivé

Crémant de Bordeaux Blanc Brut Nature Château Rioublanc

LAIETA Gran Reserva Brut Nature Alta Alella   

Pago de los Balagueses Syrah DOP 2018 Vegalfaro                                                      

Cabernet Sauvignon ARMADOR 2018 BIO  Demeter červené

Puro Primittivo IGT 2021 Michele Biancardi 

Ponteviro Primittivo 2020 Michele Biancardi 

Primittivo Tenuta Chiaromonte Puglia 2022  

Nerello Mascalese LOGISTILLA  Siciliane IGP 2018 BIO Demeter   

Tempranillo 2021 Familia Parra BIO Demeter nesířené 

Cola, Pomeranč acerola, Cola orange, Bitter lemon, Zázvor, 
Granátové jablko,  Bezový květ, Citron, Zelenej ice tea, 
Alpský ice tea                                                                                          

Staropramen světlý ležák 11°

Bio Lammsbräu nealkoholické
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Voda Bio vína bílá

Šumivá vína

Bio vína červená

BIO Limonády ISIS

Pivo                                  

Pálenky

Rozlévané víno Jelica

rezervace: +420 602 212 069   |   jelica@jelica.cz

Na zdraví!

Prosecco Frizzante DOC Tradizione Antica Le Spinee 

Prosecco Extra Brut DOC Pizzolato BIO

Moscato LaPirale Spumante sladké Lunaria Demeter šumivé

Crémant de Bordeaux Blanc Brut Nature Château Rioublanc

LAIETA Gran Reserva Brut Nature Alta Alella   

590,-

690,-

590,-

790,-

990,-


